
 

 
 Hroznová 63/2                www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 603 00 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/3 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka prutových bran – 2ks“ 

č. j.: UKZUZ 102354/2024 

Zadavatel: 

 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 603 00, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 7. 6. 2024 ředitel Sekce ekonomické a správní 

komisi ve složení: 

Mgr. Martina Křístková, právník 

Ing. Sylva Linhartová, ekonom 

Ing. Zdeněk Němec, vedoucí stanice 

Ing. Hana Romanová, referent oddělení veřejných zakázek 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK čtyři elektronické nabídky 

ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 10. 6. 2024 do 9:00 hod. 

 

Tabulka č. 1 – Seznam podaných nabídek 

N
a

b
íd

k
a
 č

. 
 

Ú
ča

st
n

ík
 

     

S
íd

lo
 

IČ
O

 

C
el

k
o

v
á

 c
en

a
 v

 K
č 

  

v
če

tn
ě 

D
P

H
 z

a
 2

 k
s 

st
ro

jů
 

Z
á

ru
čn

í 
d

o
b

a
  

  
  

  
  
  

  
  

(v
 m

ěs
íc

íc
h

) 

 

1. 
FarmTechnik, 

s.r.o. 

Vchynice 33,                   

410 02 Lovosice 03902960 375.100, -- 12  

2. 
SUKOV, 

s.r.o. 

 

687 03 Huštěnovice 402 01962485 381.150,-- 24  

3. 
AGROTIP-

Široký, s.r.o. 

 

549 11 Dolní Radechová 8 25921355 399.300,-- 12  

4. 
BV-Technika, 

a.s. 

K Vydralinám 705/2,       

725 25, Ostrava – Polanka 

 

26824256 360.580,-- 48  



          

                                          

 2/3 

 

Komise provedla nejprve hodnocení nabídek.  

 

Komise hodnotila nabídky dle kritérií ekonomické výhodnosti uvedených ve výzvě pro podání 

nabídek (viz tabulka č. 2).  

 

Tabulka. č. 2 

Parametr Váha Způsob hodnocení 

Cena dodávky (vč. příslušenství, 

dopravy, vykládky, předvedení 

stroje a zaškolení obsluhy)1) 

90 % dle vzorce 

Záruční doba v měsících 10 % 
Interval 

hodnot 

min. hodnota                     

12 měsíců.....0 bodů 

max. hodnota  

48 měsíců…100 bodů 

 
1) celková nabídková cena včetně DPH 

 

Komise zpracovala výsledky hodnocení nabídek dle vzorců pro výpočet bodových hodnot 

uvedených ve výzvě pro podání nabídek do tabulky č. 3.  a seřadila nabídky dle celkového 

počtu získaných bodů.  

 

Tabulka č. 3 

P
o
řa

d
í 

h
o
d
n
o
ce

n
ý
ch

 

n
ab

íd
ek

 

Účastník 

Celková cena vč. 

DPH 

Záruční doba                                  

(v měsících) 

B
o
d
y
 c

el
k
em

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Max. 

body 

Dosažené 

body 

Max. 

body 

Dosažené 

body 

1. 
BV-Technika, 

a.s. 

90 

90,00 

10 

10,00 100,00 4 

2. SUKOV, s.r.o. 85,06 3,33 88,40 2 

3. 
FarmTechnik, 

s.r.o. 
86,52 0,00 86,52 1 

4. 
AGROTIP-

Široký, s.r.o. 
81,27 0,00 81,27 3 

 

Komise provedla posouzení kvalifikace účastníka BV-Technika, a.s., který se v hodnocení 

umístil na prvním místě. 

 

Účastník BV-Technika, a.s. předložil následující kvalifikační doklady požadované ve výzvě: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku ze dne 31. 5. 2024, 

- kopii výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 31. 5. 2024. 



          

                                          

 3/3 

 

 

Účastník BV-Technika, a.s. v rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů předložil 

tyto doklady:  

- ES Prohlášení o shodě na prutové brány SMS LANIO 600 H výrobce SMS CZ, s.r.o., 

- technický popis stroje SMS LANIO 600 H určeného k dodání v počtu 2 ks. 

Komise konstatuje, že účastník BV-Technika, a.s. tímto splnil kvalifikační požadavky. 

 

Komise dále kontrolovala splnění požadavků zadavatele vztahující se k předmětu zakázky dle 

čl. II Výzvy k podání nabídky, a to technické parametry dodávaných strojů a další požadavky 

zadavatele stanovené výzvou.  

 

Nabídka účastníka BV-Technika, a.s., který nabízí 2 ks stroje SMS LANIO 600 H, splňuje 

veškeré minimální technické požadavky stroje požadovaného zadavatelem. 

Z předložené nabídky však není zcela zřejmé, zda nabízený typ stroje splňuje požadavek na 

schválení stroje pro provoz na pozemních komunikacích v souladu s požadavky zadavatele 

stanovené v čl. II, odst. 2 2 Výzvy k podání nabídky a účastník byl vyzván prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAk k objasnění a doplnění své nabídky. 

 

Dne 11. 6. 2024 účastník BV-Technika, a.s. ve své odpovědi potvrdil formou čestného 

prohlášení, že příslušná technická osvědčení ke schválení stroje pro provoz na pozemních 

komunikacích, budou dodána současně s předávkou strojů, jelikož jsou vázána na konkrétní 

výrobní číslo stroje. 

 

Tímto komise konstatuje, že nabídka účastníka BV-Technika, a.s., který nabízí 2 ks stroje SMS 

LANIO 600 H, splňuje veškeré technické požadavky a další požadavky stanovené zadavatelem. 

 

Komise konstatuje, že účastník BV-Technika, a.s., který se v hodnocení nabídek umístil na 

prvním místě, splnil kvalifikační požadavky stanovené zadavatelem, technické parametry stroje 

i veškeré další požadavky zadavatele vztahující se k předmětu zakázky a předložil vyplněný 

návrh kupní smlouvy podepsaný statutárním zástupcem účastníka. 

 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky s názvem „Dodávka prutových bran-2ks“ s účastníkem BV-Technika, a.s., se sídlem 

K Vydralinám 705/2, 725 25, Ostrava – Polanka, IČO: 26824256. 

 

 

V Brně dne 12. 6. 2024 

 

Mgr. Martina Křístková, člen komise 

Ing. Sylva Linhartová, člen komise 

Ing. Zdeněk Němec, člen komise 

Ing. Hana Romanová, člen komise 


		2024-06-12T07:39:50+0200


		2024-06-12T07:42:04+0200


		2024-06-12T08:01:32+0200


		2024-06-12T08:31:37+0200




